
  

 

 

  

 

OTSUS 17.06.2024 nr 11.4-23/24/640 

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamise kohta 

  

   

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise korraldus 

ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus)  § 4 lg 7 punkti 5, kliimaministri 

24.10.2023 määruse nr 62 „Ehituse e-hüppe toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme 

määrus) § 20 lg 5 punkti 1 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Ruutula OÜ, registrikood 

14887142, 16.05.2024 esitatud lõpparuannet, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

vahendusasutus) 

 

otsustab: 

  

1. tunnistada kehtetuks toetuse saaja projekti nr 20.1.01.24-0665 „Masinjuhtimise 

konverents MasinInfraBIM“ 03.05.2024 taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-

23/24/384 (edaspidi taotluse rahuldamise otsus).  

 

03.05.2024 rahuldas vahendusasutus toetuse saaja projekti 20.1.01.24-0665 

„Masinjuhtimise konverents MasinInfraBIM“ taotluse otsusega nr 11.4-23/24/384. 

Projekti toetatavaks tegevuseks oli masinjuhtimise konverents ehk koolitus vastavalt 

meetme määruse § 6 lg 1 punktile 5. Projekti eesmärk oli tõsta teedeehituse sektoris 

masinjuhtimise teadlikust ja sellega kasutegurit ettevõttetele ning tööefektiivsuse 

tootlikust sektoris. Vastavalt taotlusele oli konverentsi maksumus kokku 6844 eurot 

ning toetust taotleti 3422 eurot. Täpsem projekti eelarve ja tegevused on toodud 

taotluse eelarve ja tegevuste punktis. Projekti tegevustes ega eelarves ei olnud öeldud, 

et konverentsil osalemine on tasuline. Seega sai toetuse saaja toetust arvestusega, et 

konverents toimub tasuta ning kogu konverentsi kulu kaetakse toetuse ning toetuse 

saaja omafinantseeringu abil.  

 

Toetuse saaja esitas 16.05.2024 vahendusasutusele e-toetuse keskkonna kaudu 

lõpparuande. Lõpparuande juurde oli lisatud failina kokkuvõte projekti tegevustest 

koos linkiga MasinInfra 2024 seminari kohta. Vastavalt fienta.com/et/masininfra-2024 

olevale infole oli seminarist osavõtt tasuline. Kuni 29.02.20224 registreerunutele kehtis 

pileti hind 100 eurot ning 01.03.2024-26.03.2024 registreerunutele 150 eurot. 

 

Kuivõrd projekti taotluses osalustasude võtmise kohta viidet ei olnud, siis palus 

projektikoordinaator 17.05.2024  selgitust konverentsi osalustasude kohta. 27.05.2024 

andis toetuse saaja teada, et kokku maksis osalustasu 72 inimest kogusummas 7572 



eurot. Seega katab kogu saadud konverentsi osalustasu (7572 eurot) ära kogu projekti 

eelarve (6844 eurot).  

 

Vastavalt meetme määruse § 20 lg 5 punktile 1 tunnistatakse taotluse rahuldamise otsus 

täielikult või osaliselt kehtetuks, kui ilmneb asjaolu, mille korral taotlust ei oleks 

rahuldatud või taotlus oleks rahuldatud osaliselt. Seega juhul kui projekti taotluses 

oleks öeldud, et osalejatelt plaanitakse võtta ka osalustasu, siis vastavalt osalustasu 

suurusele oleks taotlust rahuldatud, kas osaliselt või jäetud täielikult rahuldamata, 

kuivõrd toetust ei oleks sellisel juhul vaja. Praegusel juhul on selgunud, et konverentsi 

osalustasu katab ära kogu projekti eelarve, seega on ilmnenud asjaolu, kus taotlus ei 

oleks rahuldatud, kuivõrd toetuseks puudus vajadus. Osalejate osalustasu katab ära 

kogu konverentsi kulu.  

 

Lähtuvalt eelpool toodust tunnistab vahendusasutus meetme määruse § 20 lg 5 punkti 

1 alusel toetuse saaja 03.05.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.4-23/24/384 

kehtetuks.  

 

Vastavalt haldusmenetluse seaduse § 40 lõikele 1 saatis vahendusasutus  11.06.2024 

käesoleva otsuse eelnõu toetuse saajale kommenteerimiseks, paludes esitada 

omapoolne seisukoht hiljemalt 14.06.2024.   Toetuse saaja esitas  omapoolse  

seisukohta  12.06.2024. 

 

2. Otsuse peale võib enne halduskohtule kaebuse esitamist esitada vaide meetme määruse 

§ 5 sätestatud korras, esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates 

päevast mil isik sai otsusest teada või oleks pidanud teada saama.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

 

Marge Kõiva  

Elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Anne Volmer 

 6632010 

 Anne.Volmer@rtk.ee 

 

 


